
13. 10. 2003 �tevilka: 11/2003 Leto: XXVIII 
ISSN 1318-1327 

Mestna občina Velenje - �UPAN 
 

Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje  
(Uradni vestnik Mestne Občine Velenje, �t. 4/99 in 6/01) 
 

OBJAVLJAM  
naslednje akte Mestne občine Velenje 

 
 

1. Sklep o javni razgrnitvi osnutka odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o 
prostorskih ureditvenih pogojih za območje planske celote 02; Krajevne skupno-
sti Ravne, Gaberke, �kale � Hrastovec in Konovo  (za del območja v Mestni 
občini Velenje) 

2. Sklep o javni razgrnitvi osnutka sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin 
dolgoročnega plana občine Velenje za obdobje 1986 � 2000, dopolnjen 1989, ter 
dru�benega plana občine Velenje za obdobje 1986 � 1990, ter prostorskih sesta-
vin planskih aktov dela občine �alec za območje mestne občine Velenje � 
dopolnjen 1999 

 
 
 
 
�tevilka: 032-01-0003/2003-200             �upan Mestne občine Velenje 
Datum:  13. 10. 2003                                 Srečko MEH, s.r 
 
 
 
 
 
 
 
 
          
     

 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

�tevilka  11 - stran 2   URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 13. oktober 2003 

Na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje, 
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje �t. 4/99, 6/01) in 
31 člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS 
110/02 in 8/03) izdajam 

SKLEP  
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA 

ODLOKA O SPREMEMBAH IN 
DOPOLNITVAH ODLOKA O PROS-

TORSKIH UREDITVENIH POGOJIH 
ZA OBMOČJE PLANSKE CELOTE 

02; Krajevne skupnosti Ravne, Gaberke, 
�kale � Hrastovec in Konovo   

(za del območja v Mestni občini Velenje) 

  I. 

Javno se razgrne osnutek Odloka  o spremem-
bah in dopolnitvah odloka o prostorskih uredi-
tvenih pogojih za  območje planske celote 02, 
krajevne skupnosti Ravne, Gaberke, 
�kale � Hrastovec in Konovo  (za del območja 
v Mestni občini Velenje). 

II. 

Javna razgrnitev bo izvedena v avli Mestne 
občine Velenje in v prostorih krajevne skupno-
sti �kale � Hrastovec in Konovo. Javna razgr-
nitev bo trajala 30 dni. Javna razgrnitev se 
začne osmi dan od dneva objave tega sklepa v 
Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 

III. 

V času javne razgrnitve bo Urad za okolje in 
prostor Mestne občine Velenje, skupaj s kraje-
vno skupnostjo �kale � Hrastovec in Konovo 
organiziral javno razpravo osnutka odloka. 
Datum in mesto javne razprave bosta določena 
naknadno. O tem bodo občani obve�čeni preko 
medijev javnega obve�čanja ali na krajevno 
običajen način. 

IV. 

Namen javne razgrnitve in razprave je sezna-
niti občane z vsebino osnutka predlaganega 
odloka in pridobiti k njemu pripombe, mnenja 
ali dodatne predloge. 
 

Pisne pripombe, mnenja in predloge lahko 
podajo občani na kraju razgrnitve ali pa jih 
po�ljejo  po po�ti Uradu za okolje in prostor 
Mestne občine Velenje, Titov trg 1, v Velenju. 
 
 
�tevilka: 350-03-0004/2003-300 
Datum:   30. september 2003   
     

�upan Mestne občine Velenje  
Srečko MEH, s.r. 

 
 
 
Na podlagi 24. Člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, �t. 4/99 in 6/01) 
in 31. Člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, 
�t. 110/02 in 8/03) izdajam 

SKLEP  
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA 

SPREMEMB IN DOPOLNITEV PRO-
STORSKIH SESTAVIN DOLGOROČ-
NEGA PLANA OBČINE VELENJE ZA 
OBDOBJE 1986 � 2000, DOPOLNJEN 

1989, TER DRU�BENEGA PLANA 
OBČINE VELENJE ZA OBDOBJE 
1986 � 1990, TER PROSTORSKIH 

SESTAVIN PLANSKIH AKTOV DELA 
OBČINE �ALEC ZA OBMOČJE MES-

TNE OBČINE VELENJE � DOPOL-
NJEN 1999 

I. 

Javno se razgrne osnutek sprememb in dopol-
nitev prostorskih sestavin dolgoročnega plana 
občine Velenje za obdobje 1986 � 2000, 
dopolnjen 1989, ter dru�benega plana občine 
Velenje za obdobje 1986 � 1990, ter prostor-
skih sestavin planskih aktov dela občine �alec 
za območje Mestne občine Velenje � dopol-
njen 1999. 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Stran 3 - �tevilka 11 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 13. Oktober  2003 

II. 

Javna razgrnitev  bo izvedena v avli Mestne 
občine Velenje in bo trajala 30 dni od dneva 
objave tega sklepa v Uradnem vestniku Mest-
ne občine Velenje. 

III. 

V času javne razgrnitve bo Urad za okolje in 
prostor Mestne občine Velenje organiziral jav-
no razpravo osnuteka sprememb in dopolnitev 
prostorskih sestavin dolgoročnega plana obči-
ne Velenje za obdobje 1986 � 2000, dopolnjen 
1989, ter dru�benega plana občine Velenje za 
obdobje 1986 � 1990, ter prostorskih sestavin 
planskih aktov dela občine �alec za območje 
Mestne občine Velenje � dopolnjen 1999. 
Datum in mesto javne razprave bosta določena 
naknadna. O tem bodo občani obve�čeni preko 
medijev javnega obve�čanja ali na krajevno 
običajen način. 

IV. 

Namen javne razgrnitve in razprave je sezna-
niti občane z vsebino osnutka Sprememb in 
dopolnitev prostorskih sestavin dolgoročnega 
plana občine Velenje za obdobje 1986 � 2000, 
dopolnjen 1989, ter dru�benega plana občine 
Velenje za obdobje 1986 � 1990, ter prostor-
skih sestavin planskih aktov dela občine �alec 
za območje mestne občine Velenje � dopol-
njen 1999 in pridobiti k njemu pripombe, mne-
nja ali dodatne predloge. 
 
Pisne pripombe, mnenja in predloge lahko 
podajo občani v avli Mestne občine Velenje ali 
pa jih po�ljejo Uradu za okolje in prostor Mes-
tne občine Velenje, Titov trg 1, v Velenju. 
 
 
�tevilka: 012-0002/2000-300 
Datum:   30. september 2003                                  
 
               �upan Mestne občine Velenje 

                         Srečko MEH, s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

�tevilka  11 - stran 4   URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 13. oktober 2003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


